

Предельная стоимость работ

1	ISH TURLARI	O'lchov birligi	Miqdori	Bir dona narxi, QQS bilan	Umumiy narxi, QQS bilan
1.1	BALANDLIGI 30m DAN OSHMAGAN TOM QISMIDA JOYLASHGAN USTUNGA TEXNIK XIZMAT KO'RSATISH, (1.1 - ilovada kiritilgan ishlarning batafsil tavsifi ko'rsatilgan)	dona	19,00	5 644 800	107 251 200
1.2	BALANDLIGI 30m DAN OSHMAGAN TOM QISMIDA JOYLASHGAN USTUNGA TEXNIK XIZMAT KO'RSATISH VA TA'MIRLASH, (1.1.T - ilovada kiritilgan ishlarning batafsil tavsifi ko'rsatilgan)	dona	13,00	6 836 480	88 874 240
1.3	BALANDLIGI 30m DAN OSHMAGAN YERDA JOYLASHGAN USTUNGA TEXNIK XIZMAT KO'RSATISH, (1.2 - ilovada kiritilgan ishlarning batafsil tavsifi ko'rsatilgan)	dona	45,00	5 519 360	248 371 200
1.4	BALANDLIGI 30m DAN OSHMAGAN YERDA JOYLASHGAN USTUNGA TEXNIK XIZMAT KO'RSATISH VA TA'MIRLASH, (1.2.T - ilovada kiritilgan ishlarning batafsil tavsifi ko'rsatilgan)	dona	21,00	5 017 600	105 369 600
1.5	BALANDLIGI 40m DAN OSHMAGAN YERDA JOYLASHGAN MINORAGA TEXNIK XIZMAT KO'RSATISH (1.3 - ilovada kiritilgan ishlarning batafsil tavsifi ko'rsatilgan)	dona	115,00	5 512 022	633 882 502
1.6	BALANDLIGI 40m DAN OSHMAGAN YERDA JOYLASHGAN MINORAGA TEXNIK XIZMAT KO'RSATISH VA TA'MIRLASH (1.3.T - ilovada kiritilgan ishlarning batafsil tavsifi ko'rsatilgan)	dona	2,00	6 181 683	12 363 366
1.7	BALANDLIGI 30m DAN OSHMAGAN YERDA JOYLASHGAN MINORAGA TEXNIK XIZMAT KO'RSATISH VA TA'MIRLASH (1.3.T - ilovada kiritilgan ishlarning batafsil tavsifi ko'rsatilgan)	dona	6,00	4 983 552	29 901 312
1.8	PANJARALI TO'SIQNI BO'YASH (1.4.T - ilovada kiritilgan ishlarning batafsil tavsifi ko'rsatilgan)	dona	24,00	875 840	21 020 160
2	TAYANCH USTUNIGA TEXNIK XIZMAT KO'RSATISH, shu jumladan:				
2.1	Ikki tomonlama burama tishli bog'ichlarni almashtirish, o'rnatish	dona	1,00	173 800	173 800
3	TAYANCH USTUNINI TUTIB TURUVCHI TIZIMGA TEXNIK XIZMAT KO'RSATISH, shu jumladan:				
3.1	Yetishmayotgan po'lat arqoni to'plamini almashtirish yoki o'rnatish. To'plam 2 (ikki) dona po'lat arqonni eskirishdan himoya qilish uchun yarim aylana (koush), 6 (olti) dona qisqichlar va 1 (bir) dona po'lat argondan iborat.	to'plam	1,00	283 360	283 360
3.2	Po'lat arqonlarini moylash. Temirli tuzilmalar va uning atrofini moydan tozalash. "Торцов-35Э", "Канальная-39У" yoki "Б03-1" turidagi moy ishlatiladi.	obyekt	47,00	392 840	18 463 480
4	TOM QISMIDA JOYLASHGAN TAYANCH USTUN ASOSIGA TEXNIK XIZMAT KO'RSATISH, shu jumladan:				
4.1	Ustun poydevori va anker mahkamlagichlari asoslari atrofini namlikdan himoyalash qoplamasini tiklash. Anker mahkamlagichlar asoslari atrofini 1m2 dan va ustun poydevor asosini har bir tomonga 0,3m kam bo'lmagan folgoizol tom yopish qoplamasidan foydalanish shart.	obyekt	1,00	515 200	515 200
5	PANJARALI TO'SIQLARGA XIZMAT KO'RSATISH, shu jumladan:				
5.1	Panjara to'sig'i bitta bo'limi yoki panjara eshigini to'rini tiklash	dona	1,00	167 400	167 400
5.2	Panjara to'sig'i bitta bo'limi yoki panjara eshigini to'rini to'liq almashtirish	dona	1,00	167 400	167 400
5.3	Panjara to'sig'i bitta bo'limi yoki panjara eshigini almashtirish yoki tiklash	dona	1,00	225 400	225 400
6	USTUNNI HIMOYA CHIROG'I TIZIMIGA (YCHT) HIZMAT KURSATISH, shu jumladan:				
6.1	HCHT yoritgichini almashtirish yoki o'rnatish. HCHT yoritgichiga qo'yilgan talablar: - himoya sifati kamida IP65 bo'lishi shart - ~180 - ~280 V AC - I _{max} - 15 A - qizil rang - E27 standartiga mos yorug'lik manbasini (lampochkani) almashtirish imkoniyati bo'lishligi. - ishlash harorati -20C - + 50C - Shisha yoki chidamli optik polikorbanat qolibli - HCHT yoritgichini o'rnatish va mahkamlash uchun quvursimon ustun, kerakli materiallar va mahkamlagichlar bo'lishi shart.	dona	29,00	862 960	25 025 840
6.2	Yorug'lik fotorelesini almashtirish yoki o'rnatish. Yorug'lik fotorelesi talablari: - himoya sifati kamida IP65 bo'lishi shart - ~180 - ~280 VAC - I _{max} - 15 A - yoqib-o'chirish uchun sozlash diapazoni bo'lishi shart - ish harorati -20C - + 50C Yorug'lik fotorelesini o'rnatish va mahkamlash uchun kerakli materiallar va mahkamlagichlar bo'lishi shart.	dona	29,00	41 216	1 195 264
6.3	Taqsimlash qutisini almashtirish yoki o'rnatish. Himoya sifati kamida IP65 standartiga mos bo'lishi shart - tarqatish qutisini o'rnatish va mahkamlash uchun kerakli materiallar va mahkamlagichlar bo'lishi shart.	dona	29,00	41 216	1 195 264
6.4	HCHT elektr kabelini almashtirish yoki o'rnatish (kabel turi ВВИВ 4x2,5). HCHT elektr kabeli uzunligi HCHT yoritgichida o'rnatilgan patron dan boshlab uskuna turgan xonagacha uzunlikda bo'lishi shart. HCHT elektr kabelini o'rnatish va mahkamlash uchun kerakli materiallar va mahkamlagichlar bo'lishi shart.	obyekt	27,00	1 146 320	30 950 640
7	FIDER VA SOVUTGICH KIRISH O'RINLAR ZICHLIGINI BARTARAF ETISH, shu jumladan:				
7.1	Fider kirish o'rini montaj ko'pigi bilan tashqi va ichki tomonlama to'ldirish. Tashqi tomon ustidan qurilish saqichi bilan qoplash.	obyekt	2,00	29 624	59 248
7.2	Sovutgich kirish o'rini montaj ko'pigi bilan tashqi va ichki tomonlama to'ldirish. Tashqi tomon ustidan qurilish saqichi bilan qoplash.	obyekt	2,00	29 624	59 248
	Jami				1 325 515 125

- Narxlar tanlovning maksimal qiymatini shakllantirishini ko'rsatish uchun ma'lumot maqsadida berilgan;
 - Narx taklifini ishtirokchi taklifni taqdim etishda maxsus axborot portalining elektron tizimining tegishli bo'limiga kiritishi kerak;
 - Ishtirokchi tomonidan har bir pozitsiya bo'yicha taklif qilingan narx belgilangan maksimal narxni oshmasligi kerak. Taklifning umumiy qiymati ko'rsatilgan hajmlardan kelib chiqib hisoblanishi lozim;
 - Yutuvchi shartnoma tuzilishi vaqtida spetsifikatsiyaning yakuniy versiyasini taqdim etishga majbur bo'ladi va ushbu spetsifikatsiya shartnomaning ajralmas qismi bo'ladi;
 - Shu bilan birga, shartnomaning umumiy qiymati qat'iy hisoblanadi. Ishlar va to'lovlar tomonlar tomonidan imzolangan buyurtmalar asosida amalga oshiriladi
-

- Цены носят информационный характер для демонстрации формирования предельной стоимости отбора;
- Ценовое предложение участник должен внести в соответствующий раздел электронной системы специального информационного портала при подаче предложения;
- Цена, предложенная участником по каждой позиции, не должна превышать установленную предельную цену за единицу. Общая стоимость предложения должна быть рассчитана исходя из указанных объемов.
- Победитель обязуется предоставить финальную версию спецификации на момент контрактации и данная спецификация будет являться неотъемлемой частью договора
- При этом, общая стоимость договора является фиксированной. Работы и оплата будут производиться на основании подписанных сторонами заказов.